
PREDLOG – skrajšani postopek 
April 2021 

Na podlagi določil 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 
27/08-odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-odl. US, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-ZIUZEOP-A in 80/20-ZIUOOPE), 3. ter 7. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98–ZZLPPO, 127/06–ZJZP, 38/10–
ZUKN in 57/11–ORZGJS40) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 47/17) je Občinski svet Občine Markovci na svoji _____ seji, dne ____________, 
sprejel 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini 

Markovci 
 

1. člen 
V Odloku o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Markovci (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 26/09 in 60/15; v nadaljevanju: odlok) v prvem odstavku 5. člena pika nadomesti z 
vejico in se doda nova osma točka, ki glasi: 
»8. 24-urna dežurna pogrebna služba.«. 
 

2. člen 
6. člen odloka se spremeni tako, da glasi: 

»6. člen 
Na območju občine se kot izbirne lokalne gospodarske javne službe opravljajo naslednje 
dejavnosti: 

1. upravljanje s pokopališčem, urejanje ter vzdrževanje pokopališča, 
2. oskrba z energetskimi plini in oskrba s toplotno energijo, 
3. vzdrževanje prometnih površin, objektov in naprav na, ob ali nad vozišči državnih 

cest, ki so namenjene urejanju prometne ureditve oziroma varnemu odvijanju 
prometa skozi naselja 

4. odvoz in hramba nepravilno parkiranih in zapuščenih vozil, 
5. varstvo pred požarom, 
6. upravljanje s pristanišči oziroma vstopno izstopnimi mesti, 
7. upravljanje s postajališčem za avtodome in samopostrežnim sistemom za izposojo 

električnih koles.«. 
 

3. člen 
Peti odstavek 11. člena odloka se spremeni tako, da glasi: 
»(5) Občina podeli koncesijo za opravljanje lokalnih gospodarskih javnih služb iz 1., 2., 
3., 4., 6., 7. in 8. točke prvega odstavka 5. člena in 2., 3., 4., 5. 6. in 7. točke 6. člena tega 
odloka.«. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka: 007-0003/2009 
Datum:  
___________________________________________________________________________ 
 

Obrazložitev: 
 



PREDLOG – skrajšani postopek 
April 2021 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v 
Občini Markovci je pripravljen zaradi uskladitve z zakonodajo (24-urna dežurna služba kot nova 
obvezna gospodarska javna služba in črtanje pogrebne službe kot izbirne gospodarske javne 
službe) in zaradi dejanskih uskladitev (nove storitve lokalnega pomena – plačevanje parkirnine na 
postajališču za avtodome in zaradi postavitve sistema za izposojo električnih koles). 
 
Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Markovci, da predlog odloka 
obravnava in sprejme po skrajšanem postopku za sprejem odlokov v skladu s 85. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17), saj 
gre za uskladitev z zakonom in za manj zahtevne spremembe in dopolnitve. 
 
                                                                                                    Milan GABROVEC, prof. 
                                                                                                                   župan 
 


